
 

 

UCHWAŁA NR III/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

o zmianie Uchwały nr XXI/509/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska 

postanawia: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/509/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz miasta Bielska-Białej – Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

3 września 2020 r. poz. 6381 (zmienionej Uchwałą nr L/1172/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. – Dz. Urz. Woj. 

Śl. z dnia 7 grudnia 2022 r. poz. 7928) zmianie ulega § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 

się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 150 zł 

brutto za 1 m3, 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych w wysokości 300 zł brutto za 1 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5016



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Karol Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5016


		2024-07-10T06:20:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




